

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Aarhus Helicopters ApS

**Rosenvangs Allé 28
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 30 81 57 26

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Helicopters ApS Rosenvangs Allé 28 8260 Viby J
	CVR-nr: 30 81 57 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bech Svend Eberhard Møller
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af helikopter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 19.680, anses som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	41.626	210.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-80.000
DRIFTSRESULTAT	1.626	130.486
1 Andre finansielle omkostninger	-26.502	-36.351
RESULTAT FØR SKAT	-24.876	94.135
Skat af årets resultat	5.196	-20.710
ÅRETS RESULTAT	-19.680	73.425
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.680	73.425
DISPONERET I ALT	-19.680	73.425

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	600.000	640.000
Materielle anlægsaktiver	600.000	640.000
ANLÆGSAKTIVER	600.000	640.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.725	63.242
Andre tilgodehavender	47.124	51.033
Tilgodehavender	60.849	114.275
Likvide beholdninger	155.660	55.167
OMSÆTNINGSAKTIVER	216.509	169.442
AKTIVER	816.509	809.442

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-21.368	-1.689
2 EGENKAPITAL	103.632	123.311
Hensættelse til udskudt skat	0	5.196
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	5.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.220	18.596
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	678.657	662.339
Kortfristede gældsforpligtelser	712.877	680.935
GÆLDSFORPLIGTELSER	712.877	680.935
PASSIVER	816.509	809.442

Noter

	2016	2015
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter mellemregning SE Investment ApS	12.740	16.634
Renter, pengeinstitutter	0	5
Gebyrer mv.	20	0
Renter, kreditorer	165	0
Renter, anpartshaver/aktionær	13.577	19.712
	<u>26.502</u>	<u>36.351</u>
	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering
2 Egenkapital		31/12 2016
Virksomhedskapital	125.000	0
Overført resultat	-1.688	-19.680
	<u>123.312</u>	<u>-19.680</u>
		<u>103.632</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Eberhard Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-127971115964

IP: 90.184.142.184

2017-05-17 20:40:08Z

NEM ID 

Allan Bech Stadum

Direktør

På vegne af: Aarhus Helicopters ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-499206141741

IP: 95.154.30.37

2017-05-19 20:11:04Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

2017-05-20 02:59:37Z

NEM ID 


Svend Eberhard Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127971115964

IP: 90.184.142.184

2017-05-21 07:56:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GXKE4-223GG-EPK3X-LTMCK-7ZZMU-YK7N1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>